
令和７年１１月５日 

 

 

 関 係 機 関 各 位 

 

                            老健ホームいしかわ 

 

老健ホームいしかわにおける新型コロナウイルス感染者の発生について（第２報） 

 

 令和７年１１月５日までに新たに当施設入所者１名が新型コロナウイルス感染症に感染し、 

累計で入所者１６名、職員３名の計１９名の陽性者がいることが判明いたしました。 

 これに伴い当分の間、感染拡大防止のため施設入所及びショートステイの受け入れ、退所並び

に面会などを休止させていただきます。 

 なお、今後の経過と対応等につきましては、ホームページ等でご報告いたします。 

 引き続き今まで以上に感染拡大防止対策を徹底してまいりますので、今後ともご理解とご協力

をお願い申し上げます。 

 

 

 

 


